別記第１号様式（第４条関係）

市営函館競輪場施設使用申請書

                                 年  月  日

  函館市長 様

                       〒    －

                       住所

                申 請 者  氏名

                       電話    局        番

                       住所

                使用責任者  氏名

                       電話    局        番

 次のとおり市営函館競輪場の施設を使用したいので，申請します。

使 用 年 月 日

および使用時間

  年  月  日   時  分から   時  分まで

  年  月  日   時  分から   時  分まで

使 用 目 的

使 用 場 所 １ テレシアター       ２ 会議室（  室）

入場予定人数
主催者        名

入場者        名

附属設備等の使用

□ 大型映像装置       □ 演台        台

□ 机         脚  □ マイクロホン    本

□ 椅子        脚  □ 展示用パネル    台

※貸 付 料 円（＠          円×     時間）

注 １ 該当する□内に  印を記入してください。

注 ２ 大型映像装置を使用する場合は,市の指定する業者に行わせることになります

   ので，その経費は使用者が負担してください。